用品，卫生洁具，劳保用品，机电产品，健身器材，橡胶制品。

（三）翰海投资

公司名称 新疆翰海股权投资有限公司

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地址 新疆乌鲁木齐市高新技术产业开发区（新市区）长春南路 1118 号

法定代表人 於兵

注册资本 3,000 万元

统一社会信用代码 916501005605133309

成立日期 2010 年 8 月 24 日

经营范围
从事对非上市企业的股权投资、通过认购非公开发行股票或者受让股

权等方式持有上市公司股份。

（四）赵素菲

姓名 赵素菲

性别 女

国籍 中国

身份证号 65010219721019

住所/通讯地址 乌鲁木齐市天山区光明路 3 号

是否取得其他国家或地区的居留权 否

（五）姚军

姓名 姚军

性别 男

国籍 中国

身份证号 65012119610501

住所/通讯地址 乌鲁木齐市水磨沟区克拉玛依东路 178 号

是否取得其他国家或地区的居留权 否

二、募集资金认购情况

本次非公开发行股票募集资金总额为 140,000.00 万元，扣除发行费用后，募

集资金净额为 138,412.24 万元。广汇集团、萃锦投资、翰海投资、赵素菲、

姚军作为本次募集配套资金的认购对象，分别认购 26,002,972 股、41,604,755 股、

26,002,972 股、5,200,594 股、5,200,594 股股份，具体发行情况如下：

名称 认购金额（万元） 上市公司发行股份数（股）

广汇集团 35,000 26,002,972

萃锦投资 56,000 41,604,755

翰海投资 35,000 26,002,972

赵素菲 7,000 5,200,594

姚军 7,000 5,200,594

合计 140,000 104,011,887

本次募集配套资金认购方中，广汇集团系本公司控股股东，广汇集团

及其关联方与本公司最近一年的关联交易情况详见本公司 2016 年年度报

告；其余认购方与本公司无关联关系，且其余认购方及其关联方最近一年

与本公司无重大交易，暂无未来交易安排。

第三节 本次发行对公司的影响

一、本次发行对公司股本结构的影响

本次新增股份登记前公司的总股本为 523,755,844 股，发行股份募集配套资

金的股份发行数量为 104,011,887 股，本次新增股份登记完成后公司总股本变更

为 627,767,731 股。本次新增股份登记前后公司的股本结构变化如下表所示：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份比例

1、限售流通股 329,113,924 62.84% 433,125,811 68.99%

2、无限售流通股 194,641,920 37.16% 194,641,920 31.01%

总股本 523,755,844 100.00% 627,767,731 100.00%

二、本次发行对公司前 10 名股东及董监高持股情况的影响

1、本次发行前公司前 10 名股东情况

本次发行前，截至 2017 年 4 月 14 日，公司前十名股东及其持股数量和比例

情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

持有有限售条件的股

份数量

1
新疆广汇实业投资（集团）有

限责任公司
250,126,582 47.76 250,126,582

2 西安龙达投资管理有限公司 62,531,646 11.94 62,531,646

3 陈铁铭 29,214,961 5.58 -

4
新疆广汇化工建材有限责任公

司
16,455,696 3.14 16,455,696

5

中国工商银行股份有限公司－

华安媒体互联网混合型证券投

资基金

4,299,001 0.82 -

6 黄俊杰 3,254,300 0.62 -

7 陆明富 2,366,570 0.45 -

8

中国民生银行股份有限公司－

华安睿享定期开放混合型发起

式证券投资基金

2,289,655 0.44 -

9 李佳林 2,200,000 0.42 -

10 刘青泉 2,167,723 0.41 -

2、本次发行后公司前 10 名股东情况

本次发行后，截至 2017 年 4 月 26 日，公司前十名股东及其持股数量和比

例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）
持有有限售条件的股

份数量

1
新疆广汇实业投资（集

团）有限责任公司
276,129,554 43.99 276,129,554

2
西安龙达投资管理有

限公司
62,531,646 9.96 62,531,646

3
新疆萃锦投资有限公

司
41,604,755 6.63 41,604,755

4 陈铁铭 29,214,961 4.65 -

5
新疆翰海股权投资有

限公司
26,002,972 4.14 26,002,972

6
新疆广汇化工建材有

限责任公司
16,455,696 2.62 16,455,696

7 赵素菲 5,200,594 0.83 5,200,594

8 姚军 5,200,594 0.83 5,200,594

9

中国工商银行股份有

限公司－华安媒体互

联网混合型证券投资

基金

4,475,301 0.71 -

10 黄俊杰 3,453,600 0.55 -

3、公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

本次发行对象均不是公司董事、监事或高级管理人员，本次发行前后公司均

不存在董事、监事、高级管理人员持有上市公司股份的情况。

三、本次发行对公司资产结构的影响

本次募集资金到位后，公司的资产总额和净资产都将大幅提高，短期内资产

负债率水平将进一步降低，这将进一步增强公司的持续融资能力和抗风险能力。

募集资金投入使用后，投资活动现金流出量将相应大幅增加。随着募集资金

投资项目的实施，其带来的经营活动现金流入量将逐年提升，公司现金流状况和

经营情况将得到进一步改善。

四、本次发行对公司生产经营的影响

本次配套资金主要用于乌鲁木齐北站综合物流基地项目、社区互联网综合服

务平台项目、补充流动资金和偿还金融机构借款项目。本次募投资金投资项目实

施后，将与广汇物流现有主营业务形成协同效应，大大增加上市公司商贸物流业

务的规模和盈利能力，并降低公司资产负债率，更好地实现上市公司的股东利益。

五、本次发行对公司治理的影响

本次非公开发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对

公司治理结构不会产生实质性影响，但战略投资者持有公司股份的比例有所提

高，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务

的健康、稳定发展。

六、本次发行对公司高级管理人员结构的影响